PARAFLEX CLASSIC / EVOLUTION / MONO POLE / MULTI POLE
ENG Congratulations with your purchase! Please completely read and follow all the instructions.
NL Proficiat met uw aankoop! Gelieve alle instructies te lezen en op te volgen.
FR Félicitations avec votre achat. Lisez svp les instructions complètes.
DE Herzlichen Glückwunsch zu Ihrem Kauf! Bitte vollständig lesen und befolgen Sie alle Anweisungen.
ES Felicidades con su compra! Por favor lea y siga todas las instrucciones.
IT Congratulazioni con il Vs. acquisto! Vi preghiamo di leggere bene le istruzioni e di seguirne scrupolosamente le indicazioni.
UMBROSA.COM

6x
MASCR00010
6x
MACOMU006G
MACOMU007G
MACOMU008G
MACOMU038G
MASPRI0030
MACOMU009G
MACOMU010G
MACOMU011G
MACOMU012W
MACOMU013W
MACOMU014N
HPPRFS003A
190 PFSPARIB190 000 SQ
220 PFSPARIB220 000 HE
270 PFSPARIB270 000 HE
190 / 250 220 / 270 / 300
/ 46
SPARE PARTS
PARAFLEX CLASSIC HOLDER

MACOMU036G
MACOMU030G /
MACOMU033G
MACOMU032G /
MACOMU035G
MACOMU038G
MASPRI0030
MACOMU030G /
MACOMU033G
MACOMU031G /
MACOMU034G
MACOMU037G
MACOMU012W
MACOMU013W
MACOMU014N
190 PFSPARIB1900000SQ
220 PFSPARIB220000HE
270 PFSPARIB270000HE
300 PFSPARIB300EVOHE
230    PFSPARIB250EVOS1 (SHORT)
230  PFSPARIB250EVOS2 (LONG)
HPPRFS003A 190 / 230 220 / 270 / 300
MASCR00010